với đất thuộc thửa đất số 1693, tờ bản đồ số 03, diện tích 443m², tọa lạc tại ấp L, 

xã P, huyện C, tỉnh Long An (nay là ấp L, xã C, tỉnh Tây Ninh) được thể hiện 

bằng giấy tay có tiều đề "Hợp đồng thuê nhà" ngày 15/8/2022 giữa ông Trương 

Minh Đ với ông Trần Thanh N 

2. Ông Trương Minh Đ trả cho ông Trần Thanh N số tiền cọc là 14.000.000 

đồng (mười bốn triệu đồng). Ông Đ đã thanh toán xong số tiền 14.000.000 đồng 

cho ông Trần Thanh N theo số tài khoản 39778 Ngân hàng TMCP Á, tên chủ tài 

khoản là Trần Thanh N ngày 11/12/2025. Ông N xác nhận đã nhận đủ số tiền 

14.000.000 đồng. 

3. Ông Trương Minh Đ được quyền sở hữu số tiền thuê từ ngày 15/8/2022